SXTHEH 28

SAEFM




H %

TR, . L . 3
SORBEULIH. . . . 4
BRHIBRINEE. . . . . . 6
g, L L L L . 8
TAVRFEFE . . . L 10
PSP, © . . 17
SRR, L 19
2510/2750/2850 43Il . . . . . . . L L L. 21
9000/9100/9500 =4 IE. . . . . . . . . . 22
AR RETT B IR . . . L . 23
R R T = e S 4 24
A EA AR E T BT . . . 25
VEARR SRR B, . . . 26
LRI B, . . . . . 27
R TR = e o 4 R 28
4" 1" A5 et TR .. . 29
2510SXTHLEEI. . . . . . . 30
2750/2850SXTHLEKIE. . . . . . . .. 31
9000/9100/9500SXTHIEA . . . . . . . . . o 32
BORE R HERS . . . 33

IR, © . o L 34



TAE DR A

TAE 564

- AR .
KA PPMzGPG.

PRI AT i

BRI EAe s
R E AL & .

1.

2.

g R A

A. TREL2RINHZY B, el
mET R

A. 3/4"hriETY(125-2,100114)

B. 3/4" /I K4 (625-10,625/1¢)
C. 1"FrUER(310-5,270/14)

D. 17in-K#4(1,150-26,350/1¢)
E. 1.5"Fr#ER1(625-10,62511¢)
F. 1.5"h0k%4(3,125-53,125 /111 4>)
G. 2"hrifEZY(1,250-21,25014)
H. 27Kk %4(6,250-106,2501¢)
. 3"krvEARY(3,750-63,750114)
J. 3"k %4(18,750-318,750/111¢)
K. BF=R

RGRA

A. #A RS, A E T, RV Bl RE B AR
B. #4Z& 45, 1A M A
C. #HAZR 5,2 ik

4. BRI BEE:
A. [k 434
B. W ih M &t AL
C. Pyt I3
D. #/K: I
5. HER®: GPM
6. (M KRR GPM
7. Hasis: .
8. Vh A
A. Tifi7K 558

B. /K 5518



27 B i A

SX

SRR BAfE7R  PMIRR
iz B bR ( )
N = | \
r- E-] -, - o= PN
NER 13007
- - é mETR7N
s 0, ICLIUAT b,
In;.’ /
]

TIH BRARFAE :
Jii 2% FE VG A T HL O T B 2D AT DIARUE4S /NI H . RN E 2. ZEWT R

WA, PSS N R, RIS E RSN, LA A
R 2 0

W5 246 KT 1 P 5

5 FU S P AR T B

EIOR ARG, 5% 5 5 S 2 W T AR A A b s P T30,
JOKTPIEES GUERZ .

A AKGOE R, RS E AN R,

Ty AR, KRR A N B B
HAEARIRESRb R, LIRS R Ak

(EFER R, SRR R T 5% (BW, BF, RR,
etc) , IR 2 s AL IR A I o IR R A P A 2
SR, R R A NG, BHIER S Y TR A, i)
S R - - 0 FLEEEE I, SR e N E, R
SRR AR I ). (R AR, DR AR R i
Pk Bt 7 A 25 08,

B RE S HI I [A)

1. 4% AE BBl T 2GR B b tH B FIBARHUKIE R, S 8878 7R TD”,
2. I B ul B ) S O

3. HB T HEAGEEE, SRS LRI, Won PR IEH UK .

|

= PM

I
I

—2

i
|

~
—
-



27 B i A

BAFII A
15— MEAsE, HOKEReRSNaiEoR, Rt AHAR,

2. FHZ— MEIAEE, wTHUH RS

SLHNEAE
AT RS b, BT A



P2 K Th g

TR A A

MR RN AP A SR ARG AT E ]S, TR
ARG AT i S B TR AR L R R i o A B LAl L
ECHORE . R RN R — A G o0 I il 2 7 m e, (Ho2
FEHOKFHEREER ST, WH S mIae, LLBTIEAE
R R A R R o 0 SRR b R B L T REA ], B
I Y PR HR T [RIAF 2 £E 2R G0 I A0 AR R 2 i v e 1) H U2

REEN R A

MEAE N B AR RGBT E SN, WA LA
AL, T S B BOE AN TR R S AR . IR PR A SRR,
WH IR R, DB AR AT e R 2 2 I 1] 1Y
BRI bR AR DI REAE ], TR
I TR PRI T ][RR £ AR G0 R A B FB R i v 1 A

Hof TF1 SEE Fof 7R P2
I TRV SE I 2 2 R d . R gu e fu I vioe I A Tl b e 3, A
R BOE A TR) J5 3 AR

AR A,

AR AT AR YR R ST E W) 22 B AR I ) A T 7R
BRI R TTEE, fEEHIs e 2w, F offfl“on”
PIERE, 1 on i}, RIRIX RS,

FAE R T3 ThRE -

AR, RIS RR BT EAE R, XN, B
FaBon: WITRESRCBRNFEDERS . D EIRAR A .
FEN—ADEEA N DD EREZ LY, DRE NS NG HE
Ferhfgil. AP AP BROSIN 1R R] 3 I SRR E

I eI R HH 42 1l 2 ) T R -

PElEE L REAEAL T HICIRGS I, A BEREA G RRIRZS o AEGM R, P
o [P 2> QRS0 SR A U K B AN & s ST BRI = A
e AT K AGETZ B K



P2 DI RE

FEEI R —IKEE

1. HRAE TARIREST, AR5

2. TARAERE B AR DR, Won bf oA BRI (]

3. 4% MEMHE, HERERIHAD K2

4. % MEIAEE, JEREREAEDIRS

5. 4% — MEMHE, JERERIH AL RS

6. 1% NEMEE, HERER| A RS

7. 4%— MM, ERERNER TARIRES

EE: WRESRFAEBIEARSE, FEPRTRSAR.

HE: B kAN, A ABFIFEE, WMEFEKEAE, T
BUBIXANBI A . FERAFI TR B R AR 20T, BFUEMERE S KK
g%%éﬂ%ﬁﬁ?@ﬁé&ﬂoﬁiﬁ&$,@ﬁ%%ﬁu%ﬁﬁiﬁ

b L U TR 925 1) 2 1) Ty g

SXTHE g HAT 58 Kb a I RE, BE W ny, PEmildsdt A48 sl
VRN 2l A g A5 LT AT DU PR, S8 B S By i ks A, B e
AREL R Be /D A8/IN IR 1R =4 iy I ] BE B D e

B LN, 2R e C B B R R AE i Ar A IR AN 2224k, BRI 24
] W NS, AR RS BOHEC T I B .

U ARAE P AT DRI I, s = 5 B AE W L I R 2D 3R 2 FRGE
HLINE, 2 A 2 AR 58 F T P IR AR S8 G 2R 25 3R I R A8 FE AR 20 3R]
PR R W, BTV ZE S I AE IR I RS, A UORHN, 2R
AREEE R N AP R A S . RGENAZNAC & P IR Ui ) 22 42
BEE,  DARAOR PR A T BB IR) AN A K R

I RAEWT IR A S UL, R R RS AR B RS YO R
B, EEBAENIISYNE, BN ADROE R EER R REER, 505
R Wit ULt AR 2 U R 0 AR I TR 4R R e ke P A%
BN AT B 2 A AR A LR UE DAS i O 7 A2 X I ) £ 22 4 T K o



EH AR AR

455 23 IR g
_ GAL e
DF D('}E;y}%;;;nat Ltr AT
Cu RYAIP N
Stlb R AEM I — Rk
| St2b ARAEMAYR —
VT VZ{%’%Z‘;S Fltr SR
UFbF SULR/ T e &
Othr HeE
Fd It S I A 7R
oT Control Type F i R I AR T
(1Y) tc I [ P A 28
dAY SRR A
NT Number of Tank 1 FLEE R A
(WEA ) 2 WUHE R 4
o Tank in Service Ul L5 EfK
(PR ) U2 25 K
Unit Capacity B AT
H Feedwater Hardnees HEKAE
. R»eserye ?election SF ALH R A FR A
(it %7 2X) Rc AL 4 e ] 5 fidh £
SF Safety Factor Egﬁﬁﬁﬁéiﬁiﬁﬁé
RC Fixed Reserve Capacity Eglﬁ” S e
DO Day override FA= T[] R R Ak
RT Regen Time FHAE SIS TA]
TEAS AP IR R], Y A
g\éV’BD’RR’ Regen Cycle Step Times ;zg%lg?ﬁ %21 Iglzﬂ ;Egﬂel‘tg

7 s S AT I AE)




Pl A AR R

45 ZH IR I
D1,D2,D3,D : BOE M — R P AEE"ON”, Bk A
4.D5.D06.D7 Day of Week Setting FH"OFF".

CD Current Day AT H B
t0.7 Yamime A vt
P0.7 Y ATk
t1.0 1" A it
FM Flow Meter Type P1.0 1" A
t1.5 1.5 2im vt
P1.5 1.5" %A m Tt
Gen Hog e m i it
= 25 LS S | >
. BN E KRGS T e
K M Pul e b ’ -
eter Pulse Setting A3 7B
HEE:

AR F B, 7RSS ER.
WRAERERFIRET, 60BHARAHRMEME, ZEHaREARTERE

B AR




LIRS

HEN TN IR PR
BB AT TA] 512: 01PM, $&—IRAEIAENE H i A3 B . AR5 R 4%
RN, HASEEER, 2805~ BT R RA L,

B L AR

FEAGIREE AT DUORAE T B P REA R IR0 e, M E SRR IS
I, R ENER UK EaeiRkas. kgL Y, Sodh BT IIER
B, WoRBERE BRI BE R K WoIRES, FEREE AT A B AMBAT AT fRAT

HH:

MAEE: HIEFAACIRE T, RN 258, HAER
12:00PMz12:00HR, [T #I &% E (URmEIR e 2 | kAR
AERIS ] CHp ) FRAERY) DAAME T S50 2 S B BRI

SEE: ARG, s, XSRS E SR E

TR 7 R 1A 4 S R T

1. B7nHER (DF)

BB PRI BRI — A S SRR R B v s 142 ] 28
T = RO R varc = w11 5 W 5 N, o1 i W ST el G 1 A S D =
H =Rz HmT ik

R R A o AL 1] {27
GAL e 12/l AM/PM
Ltr AT+ 247NN
Cu RV S 24 /N

- o

ARt

10



LIRS

2. B®IIZEE (VT .
FAGIR B N B IR T 128 B o I 3de 00 A R 14 5 1 1 75 A s X0 9 1) B ik
Fio HRWEZAICH e RIS, Bonbikmint, st LA EoR
VT, HSFSHTk.

i ZH

Stib Pt IR AL A, — IR
St2b FRUEIIRGR A A, IRk
Fltr g
UFbF SULN/ TR S &

Othr HE

\IT l- -

vi L L

..... /0 10
3. #HIZEE (CT) .
FAEEIAEE, HEANBESHIZRA A BRIk I ol v e 0 1) BT Ao 5 | Kk
o RTWMTIEE:, 1§ ARUIH P EHlgsThae™ 1. TN, b
I EMAERCT, HAMSETiE,

TR I 7Y Fd
i B 2 FI
iy i) - A 2 tc
AR AE I, dAY

~ Fd

4. WEAREE (NT) .
PG, SEABIEEASCE I B R, R T Sk 52 R 48 B LANRER ALK .
BoRMETRS, 25 B ERNT, HHASHT %,

PRGE RS 1
MHER S - 2
NI
I - |
/ |

-----

11



LIRS

5. ffykiES (TS)

Tﬁﬂ% BEABIGUKEES 1) 27n o BEIBIUH AR BE A I T 1Ak ARG «
BORICIETINY, BideAe LA SoRTSY, AR SE k. kiU e

%m%%%ﬁo

15 HEAL K . Ul

2 EALIK - U2
T
5
A

6. BRI HMAE (C) -

ARG, HENS R RACH SRR B, EIEI BT R E RS AT H A
THARSE, ARG B AT (%) WE: W TIdERg, Wi
W R ARBCE . oIk, s/ B BoR"Cre kU
(S WAV I B o 1 N 4 o N A

o
/ j :"l': x1000

ooooo

—

7. FKEEE (H)
FEAEIAEE, BEANRIBEKEE A o~ o eIk 0 R 15 e A FH 7K YR A . 6T
BUARSG, WHRKEMEIRE (4 W WNTHIERSE, KEML. Zoxit
I, B4 /c B EoR"H S I T e E R s g i . A Ry
B RN

1 10
l/ Ju

12



LIRS

8. i A ER (RS)

PRGN, HEN BB AR s o I T PR 158 5 4 v s 5 o ik R e 22
PRI E RE R Em . TonbkIiny, FaA FMErR"RSY ik
HT EwWE R ERE . AWM SE] TR .

GRRE: RS

I'_E'ﬁ%%'%ii rc

ooooo

9. ZE2ARH (SF) :

VIR, HEANRI 2SR B IR & E ¥k e g T 24 2 5Ll G
PIRGSAhE  IXAH 3 BSE LG, 7851 AL He g sl gt 7 B2 11 BB A
HATM AR LU G, RAEHSRIRIXANE B EH N 2w &, Bt
RIS, BRSEA A B S, ek R A AE0-50% 2 i) 5 e T

GF N
s CUu

10. F & AE (RC)

PRI, HEN B s A R R o s I0 TSk 1 5 — AN T 04 22 4 il
KA. IR BI E AR T I I RGN, XA
BSEE LUS, MR AS S i BRI A B B U LA, 2 & A S
Wk Ay, B RICIETRR, BESA b BoR"RCY . FH bARER T T T

RC CC

ey I~ 2

13



LIRS

11. FAERBRE (DO) :
PAGIR G, AR T A s o O3 T ) S YA 5 TR Y A T el £ 1)
(R o WIS R VE A I TR AT, T2 e R VA8 2 110 0724 ) AT
o WHERGRE AR, WA T T AR H R, RTTAS R
TAZ $ b 5 SE M 5 R TR . s LRI “OFF I, 5 942 FH B T g
SRR, R FA SR DO H EEERT T MR AN

T

L |

..... / '
12. FAERTE (RT)
FAGEREE, R NB AL I A o o I T Sk e TR B | R IO TR), A4S
W FEAE . T3 A BAS AR ) B R B . SRk I, R A A
RRT. FH_EER N o o K.

9T A
" 2ul

13. HAPERE (RT) -

FEAEINERE, HEN B P BRI 0] i W o eI I SR s BN 5 2B 20 IR Fr 4
FRYRSF ) o AN R P25 20 R R T- AR O 1R ) 2Rk 3, R 2 b < ot
SRRSO NI E) o W25 805% h Other”, 154 1R
BiE~Hk: R1, R2, R3, R4, R5, R6. f— ANt a5 H J&: 0-199
PPECOFF . W& N “OFF”, WM HUHFE T TE D, BN 0", 1K
B X AP R (EAMRE DR o F REER R OB T N, %
PEINEERE NS — AP BRI TR 1) 15

%455 Rz

BD W ER Pt

BF K

BW UL

RR ek HH I
SV fitk i/ I

14



LIRS

14. EHBRAE R E:

FefEINgE, HEANFEME R EN SN, IRk EW— KL, Rt
PRIy, ANFEHB, bt A b A4 ER"D1,D2,03,04,D5,06,D7¢, ] L4
AT B B SUX R N "ONE"OFF”,  $E0 I B CRAT IR E N BN — RIEE . “ON”
TR REHE, “OFF R PR RAHE. FE: MeEk-bR# & N “OFF,
/DB REAE R A“ON",

oioon_
wamn Ul

15. HZErH#H¥%E (CD)
FAEIEE, FEARIYETH W E SR, Mk ke s ke R . B
RTINS FAAER"CD . R R U I, SER 17,

11
L L

|
..... / '
16. MEIES (FM) .
ARG, HENBIF RS . I T S Yk s ) S i o
B RORIETRR, BEREA FASEREMY. H FEM N E XS, 1T
Tk % .

t0.7 FleckO.7 i ¥ i =it
p0.7 Fleck0.7" 4y w1t
t1.0 Fleck1.0™ w4 =11
p1.0 Fleckl.0" 358y it
t1.5 Fleckl.5” 5 &l
pl.5 Fleck1.5" R4yt &1t
GEn Hoe i ok
FoLmT
;oL

aaaaa

15



LIRS

17. RREVBHE TR (K)

FEARAEE, REABIBK S 5 BOE M s . Ik H R e ik 5 -5 i EAE
AR R VN o BoRIbdbsint, piss /e B 8K, M bRk
RS T RN CRA R

Iil —'—'
...T/ E'L'

18. fAE A BEORAT T A Bl B Lk g AR 2

16



H S gt s\

e N Al ik Ty Sl
4 P Hiik
DO W 1 % DR
- RS R T T3
RT PRI GER A AR SR
. Ve K BB O i
H HEKBERE FAGL RS A B
RC P Yot [ I A
CD T H W 2T H .
FE:

A L3 T A [ ) e B AT B A s HE Ko
R PR, WERANEEAE, 60M4hE BB HmERR.

H - G gm A ) 2P 2R

1. ST (EL2: OIPMEY, [iiHets L GeAT F st .

2. GRIE LAi 2 DO CHIRGRHLFIE) | AU BE K%
D IHAT R

1
L

4

et

_—— e

3. LA B DR AR T AN B PR N ) B0, BonBi e B Bon RT,
W I IR B F 2 5 A (RIS )

ooooo

|

A, RN ORAF B T IE N BB R B e, BonBf e Bk B
S T FH R e E K PR

H 1
| / jLJ

ooooo

HH"’

7

17



7 SR iE

5. G ORAF B IR A B e i EOE, Wkl Bl

“RC”, BRI HI oK B0 8] 5 2 2 fifh 46

o nly
WAL IN

6. LGB ORAF BT EAN B 0T I e, BonBE 22 Bk 2

“CD”, MEIZEIHIDRBEE =l A2 2L

Cl l‘
s Cl

7N

N

7N

N

18



LR AR

CWE PR

45 BH i
FR ik RS A
PF U R YRR, B R
HR CLH KT SR T TR LK 19 T AR i)
VU Cfk R SR 1A AR B B 7K
. . SR RGN, TR A

HEAKPE B 2 R

sV Bl SRR IR

A LRI AN F K BB AT e = B Ko

PR, WRANREARE, 604 E BRFERAIE KRR,
2D R:

1. FEIEH BEACIRAS I, A  42eAd b S R AR SR D

2. Borht e AR S BoRFRY GRlED , IXANEIUT R AE 1] =4 /iR
{5

FR 37

0 C.J
3. HIE BN R F— DN EoRPF UEERE)

HE- 0
s db

A, FEAEARIEAR] N D ERHRY (BHUKINTED .

HR [
o O

5. AR T — N EoR VU (EKED .

VI -
VI _“_'
@ L am® x1000



ZWTE PR

6. LIRS DR "RC™ (R .

RL MM
o L
7. EINE BN T — DN EIRSV CGRAFERRA)
LY N
O I,

8. FLAEIAEEIR 2 Wit 2.

20



2510/2750/2850%5 |38 43 fiFt ]

Item No. Quantity Part No.
e 1388 smnmnss
Diviceapessason R {515 N
Fin sl L
4. e A et
5 e BN 21 1
B sl s 1T TAS sy
7L sl B2 188 venismvenaessann
B e e 13298 cesnaanmus
iz vadiess o 16w s
9A ... e (.o
9B slleanrm s 429960 cnmannmny
9C...ccoveene I 42635......ccccennne
ab... vl s 2BB T nnimias

Description

.BRACKET, HINGE TIMER

SCREW, PHIL, 6-32 X 1/4

.CLIP, SPRING

STAND-OFF, TIMER, 2510SXT, 2750SXT
..SCREW, HEX HD, M4 X 12 MM

RELAY, 24VAC, SPDT

BRACKET, TIMER, 2510SE/2750SE
SCREW, HEX WSH, 6-20 X 1/2
.TIMER, SXT, 2510/2750/9000, DF
HOUSING, CIRCUIT BOARD

CIRCUIT BOARD, SXT
COVER, FRONT, SXT, SQUARE

.LABEL, DISPLAY, SXT

21



9000/9100/9500 XU 2 5 4 fidt &

Item No. Quantity Part No. Description
| PE——— Ve 1888 vamrnnn«BRACKET: HINGE TIMER:

. 11384 ... .SCREW, PHIL, 6-32 X 1/4

...42732.....................BRACKET, TIMER, 9000SXT
cereereeneenee. OCREW, HEX WSH, 6-20 X 1/2

swenwe TA268 . insanenannien i CLIP, SPRING
veevrreeneneen 42733 ... STAND-OFF, TIMER,9000SXT
SRS L TR (5 2157, TIMER, SXT, 2510/2750/9000, D/F

TA s Tosmenmn 19889......................HOUSING, CIRCUIT BOARD
= PR (FUTR——— 4219%......................CIRCUIT BOARD,SE
TC s Vs 42085 hvnsnnnnn I COVER,;FRONT, SXT,SQUARE
7D i, 4 ——— 42637 oo LABEL,DISPLAY,SE

~NoO R ®N
IO I X
=N
w
]
©
o3}

22



3/4" R TR v

3
Item No. Quantity Part No.
 —— < [ 19791-01..cceveennnnne.
. 7 R 273751 IR —
R s 1338 e

19797_REVC

Description

Meter Cable Assy, Turbine/SXT
Clip, Flow Meter

Screw, Slot Ind Hex, 8-18 x .60

23



314" BRI R E R

Item No. Quantity

°
e 7
\8
60086_REVC
Part No. Description
13821 ..., Body, Meter, 5600
g 10 (5T E R — Impeller, Meter
13BAT .ccvcicesvianinauinsd O-ring, -137, Std/560CD, Meter
14716 ... Meter Cap Assy, ET/NT
12473 ..o, Screw, Hex Wsh, 10-24 x 5/8
13305 ..icivisivissiivins O-ring, -119
13255 ... Clip, Mounting
j ECEC Screw, Slot Ind Hex, 8-18 x .60
g U1 o TS———— Flow Straightener
19121-01..ooeee Meter Cable Assy, SXT, Paddle
17798 ..o Screw, Slot Hex Wsh Hd

24



314" IR ET D E

Item No. Quantity

S, o
2ssmannrnsnay Toemerss
Bersressnameriia Prsmrurasns
Qs 1
Bisasasmn Roseomrnmsniienas
ST 1
T onnesnsasasmnsnsans T,
< [OR— 1

Not ShOWN ..o,

510908 s

L 1384T

Part No.

11206 ...
13942 sisnnvian
b CRE RO

185005 sumvanas
13309201 cisismsisscanes

19121-08.......coecee
NE 108
12110 mnms

60618_REVA

Description

..Gasket, Fitting

Retainer, Nut
Nut, Special, QC

.Body, Meter, 3/4”

Impeller, Meter
Impeller, Celcon

.0O-ring, -137 Std/560CD, Meter

Meter Cap Assy, ET/NT

...Screw, Hex Wsh, 10-24 x 5/8

Meter Cable Assy, NT, 35" w/Connector
Meter Cable Assy, NT, 99.5" w/Connector
Meter Cable Assy, NT, 303.5" w/Connector

25



1" R E T

10

60613_REVB

Description
Body, Meter, 2750

....Post, Meter Impeller
...Impeller, Meter

O-ring, -137, Std/560CD, Meter

Meter Cap Assy, ET/NT

Screw, Hex Hd Mach, 10-24 x 1/2
Flow Straightener, 1"

O-ring, -123

....Fitting, 1" Quick Connector

Item No. Quantity Part No
(| NTS— - 14959......cccvvevenn.
Diies o e 13882
3. . - 13509
B i Trsmnnans T3BAT cvisnsviivsavaisnss
St s 14716 .o
< FER— - U § b4 [ P
Tt Vhsnsmenent 14960 . iommimziis
S ——— e AB2BY o conensmnssmemnsnal
Do T svcnmmsanvie 14961
10, . | — 14962......ccvvvveennenn

Nut, 1" Meter, Q/C

26



FEL B RLR B T B 0 i

Item No.

61560_REVB

Quantity Part No. Description
.......... L svosonsrsnussnrsns | EOFE nsmssensessmsnssenso JOW. StrAIghtener
.......... 2. 40576 ......................Clip, H, Plastic, 7000
.......... T 40577 ... Turbine Meter Assy, 7000
.......... T 41855 ...............BOdy, Remote Meter
.......... 2. 40951 Ll O-TiNG, 2220
.......... 2. 40563......................CoONNector, 1" NPT, 7000
.......... 2. i, 40563-10.................Connector, 1" BSP, 7000
.......... 2. 40565 . ................Connector, 1 1/4” NPT, 7000
.......... 2iiiiiiirenne..40565-10.................Connector, 1 1/4" BSP, 7000
.......... 2 i 41242 . ................CONNector, 1" & 1 1/4” Sweat
.......... 2iiiiiiiinnnn 41243 esConnector, 1 1/4 & 1 1/27 Sweat
.......... Y R oY - 11 o ......Connector, Brass, 1" NPT
.......... 2.iiiieieienenn.41596-10.................CoONnector, Brass, 1" BSP
.......... 2. 41597 ......Cconnector, Brass, 1 1/2" NPT
.......... 2. 41597-10.................Connector, Brass, 1 1/2" BSP

27



15" X mE T+ A

10

60614_REVA

Item No. Quantity Part No. Description
LR | (IRR——— 17569......................Body, Meter, 2850/9500
v Vimuamnanaes 13882 Post, Meter Impeller
nmen Tomsmumnans 1300 cmmnmnnana Impeller, Meter
B ([ 13847 .o O-ring, -137, Std/560CD, Meter
By v [ 14716......................Meter Cap Assy, NT
Bunssmminn i snn 12112......................Screw, Hex Hd Mach, 10-24 x 1/2
 — ;[ 17542, Flow Straightener, 1 1/2”
8 T 12733 O4ring, <132
e 1 cassamsiniin gl o7 . SO Fitting, 1 1/2” Quick Connector

10 S | 17543 .. Nut, 1 1/2", QC



3/4" 17 ,1.5" X mE T & T E

3 42067_REVA
Item No. Quantity Part No. Description
T Trssmmmnmms 14T s s Meter Cap Assy, NT
D' i R 19124500 s iiiinned Meter Cable Assy, SXT, Paddle 6700XTR
P L [P 13847 v, O-ring, -137, Std/560CD, Meter
S LT 17798 ..., Screw, Slot Hex Wsh Hd

29



2510SXT H % &

A KT LI e
"L AR ITTMSTFTMS - S 3 & e Esl 2
RN CIEIN AR Q4 1 ST 2% AT

W47 L B -NVOS
T [a]| [ P -INVOH
A I P-2MS
TR -TMS

S (IR -INGA

(¢ ) EE W40k L P/E-INL
LR I OVAYZ- T
WAL OVAYZ-TL

LR e id
R i LIXS-T9D
ETTITYY NI ENET
%@ TNMOual A0V TE
2 m & 22 | ] 2 >
= |3 = I (= m % <
el mmmamwm Ww & MOTBAINGIHD
& N m Bl =
= N M3OS
SR ] a/ QNNO¥D
mu.._m - ON KN N H - H (s] o Lolial
N oan  ¥md
= R =1z =Tz gndﬁu_E of [o
? _0 : Ho "IN
IH 09/05 P m o m — -
% 20—
183 5 |2 : g e T u
i e/im ‘ONE
FICTEETY =

OO®

s

LiilT

30



2750/2850SXT Ha % &

AN AT LI e

"L AR ITCMSTF TMS - 83 & e El 2

RN CIEIN AR Q4 1 ST 2% AT

W47 L B -NVOS
T [a| [ P -INVOH
A I p-2MS
TR -TMS
Y [ ] P -INaA

(T fu) M EWIK ST L0 T-WMd
B Y (G B OVAYZ-TH

LR e id
PR
= = Ewm
5 ﬁMmN > |5 5|z 3
8 QBARRZ siz
3 e B =4 2
3 £
OM N N H H 0 e} a/
0gA M4 ° o
H o .N_..N .NHN
o |o 0 (o
- = m -]
IH 09/05 2 > g 5 Ime
190 3 & z & e

SRS,

®

<HBd

(g

AUHM

R

%%

WAL OVAYZ-TL
L4 1XS-19D

[ENEIENET

ANNOED
AVIdADVE

31



9000/9100/9500SXTH % &

USRI A CH P "€

FA G HEMS I TMS H— 3 &l S e
" e [ P G 2] %%%%_\z&ww mm\
YL I P-NVYOS

DAL P -INVOH

AP -2MS

T[] [P -TMS

S (G L Pl -INA

A.va,m‘EV\_v@M@w@%W_ﬁ_ﬂ ._m.ﬁ@‘MNm O T-WMd
(30 [u) T EF U4 Lp/e-INL
WXL OVAYE-TH
$HILOVAYZ-TL

M4 1XS-190

A

7N

(3n78] 3uHm 30AM

TNMOHEl 30V T8 %a

MOTIEA

? [3
z |z z |z
3._0 OHO
- = m
g 3 s
m [~ w

Aove

o

Q= |2 HWMEHHM
ERE RS ERIZEERIZIR
FPR REFFREIR
+ ON N N H L
aaEn odA  EMd

14 zd SMH
IH 09/0S

182

OO®

:HB00%

32



BEYE S

iR
R JR KSR E
[Err 0] LN RSV R e =) P HL YR
[Err1] IX 5l By IR A Hh i 5 ME S YRR, Errkd
PRSIV . W R S B A
PR R HERR, B4R
RIS IR BN B A
22K B C4EE XA )
[Err 2] RGN TOORKIATIH | S EF Kk A, ff
AL TR R R B BrRfE BIERR, BonEIE
4, - REAEITHRE | W
4, [7--5] : MUERAE RS
[7--5] : #@d-EREEE | &, W5k —kTshHEE
TEEA. dI-d7485KE | B8k EHd—RKEE,
AT
[Err 3] 5 1] o L 4% AR A WREER TG, HiRE
SBAFAE, AE2ARE Y
1B IX A W
HBIREAERR: (BHREGEEREN, BrRESN3IER)
EH En
)

33



HE B F/R

Meter:
60086-50 ........ Meter Assy, 3/4”, Electronic 2510/6600/6700
510157 B¢ FEN— Meter Assy, 2750 Electronic 1"

60613-20........ Meter Assy, 2750, Electronic 1" BSP/Metric
60613NP ........ Meter Assy, 2750, Electronic 1” Nickel Plated

60614.............. Meter Assy, 2850/9500, Electronic 1 1/2” Meter
60614NP ........ Meter Assy, 2850/9500, Electronic 1 1/2” Meter, NP
60618 ....ccoocoe Meter Assy, Electronic, 3/4”

60619-20........ Meter Assy, 1 1/2” Elect BSP/Metric

5145y R— Meter Assy, Turbine, Electronic 3/4” wit Clips and Screws

60626-01........ Meter Assy, Turbine, 3/4” w/Clips, Screws, Mtr/Cable
61560-01........ Meter Assy, In-Line, w/1” NPT Plastic Connector
61560-02........ Meter Assy, In-Line, w/1” BSP Plastic Connector

61560-07 ........ Meter Assy, In-Line, w/1” NPT Brass Connector
61560-08........ Meter Assy, In-Line, w/1” BSP Brass Connector
61560-05........ Meter Assy, In-Line, w/1” I.D. & 1 1/4” O.D. Sweat Connector
61560-09........ Meter Assy, In-Line, w/ 1 1/2” NPT Brass Connector
61560-10........ Meter Assy, In-Line, w/ 1 1/2” BSP Brass Connector

34



